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YACHT CLUB DE FREJUS

Régate de Club Les Voiles d'Hermés 2019

17/08/2019

lundi 22 avril 2024 & 10.49 h.

20/04/2024 & 14:43 h. -

Parcours : 8 M - coeff.: 1

Classement définitif course 3 - Groupe MTY (SERIE 31.7)
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

\ Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 28647

2 FRA 25641

3 FRA 34788

4 FRA 19665

5 FRA 28028

6 FRA 37128

7 FRA27520A

PROCYON VILLE DE SAIN

GORZERINO Guy
BECQUET Jean pierre
LEIDIER Nathalie
RIEUX Christophe
ROMMENS Roger
STEGER Remi
PERAN Elena

SAGAI

LEXA Dominique

BONERE Nelly

DEJEAN Jacques

LAGRAVE Franck

LEXA Yann

POUPOT Paul
EDEN

VANDEWALLE Jerome
FAVRE Jean bernard
GANNAC Pierre henri
MANTOVANI Sabine
MULLER Pascal
SATINDOLL

PATURLE Pierre

MARSE Philippe

PATURLE Paul

PATURLE Quentin
ELEA

VANHOVE Danielle
BOUVET Franz
QUILLEC Pierrelouis
TARDY Philippe
ZANGARELLI Yves
VIALE Fabienne
MOURNIAC Sandrine
HYPERION

MATURIN Francois
BUFFIERE Herve jerome
MATURIN Veronique
ORANGE Jacques
PRIN Yves

RESET

SERIE 31.7

SERIE 31.7

SERIE 31.7

SERIE 31.7

SERIE 31.7

SERIE 31.7

SERIE 31.7

‘ MTY

MTY

‘ MTY

MTY

MTY

‘ MTY

‘ MTY

D | 0,00

D 0,00

D 0,00

D 0,00

D 0,00

D 0,00

D 0,00

8,302

7,980

7,862

7,711

7,707

7,132

7,127

00:57:49

01:00:09

01:01:03

01:02:15

01:02:17

01:07:18

01:07:21

Réel |

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

Réel

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00




20/04/2024 a 14:43 h. - Parcours : 8 M - coeff.: 1

Classement définitif course 3 - Groupe MTY (SERIE 31.7)

MA_HN_99
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Rang Identif

NOM

Série Groupe Class HN Ne

Coef1 | Coef2 | Vitesse

Temps réel | CV |

\ Tps compensé

Points | Penlrec

8 FRA 28732

9 FRA 19664

GIREUD Tristan
BERJAT Marianne
CARTAILLER Cecilia
CHANIEL Christine
JARDIN Hugues
MACOUIN Francois
MAGEN Claire
CARABIN

WEISANG Claude

BLASCO Jeremy

FERRARI Valentin

MARKT Philippe

DELMOTTE Edith

VAISSIERE Gilles
INDIGO

SABATIER Yves
DAUREU Guillaume
GUIBBOLINI Marielle
JAUMES Xavier

SERIE 31.7 | MTY

SERIE 31.7 | mTY

0,00

0,00

7,035 01:08:14

6,645 01:12:14

Réel

Réel

8,00

9,00

Affiché le a

WALTER Philippe, Président du Comité de Course

CHANGEUR Francois, Président du Jury




